
お客様各位

敬    具

記

 

　

日 月 火 水 木 金 土

12月28日 29 30 31 1月1日 2

通常営業 休 休 休 休 休

3 4 5 6 7 8 9

休 休 通常営業

　　　今後とも一層のお引立ての程よろしくお願い申し上げます。

< 休 業 日 >

 　 　拝啓    時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　さて、誠に勝手とは存じますが、年末年始休業を下記の通りとさせていただきたく、

　　　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

    年末年始休業のご案内

　　　ご案内申し上げます。

株式会社　シーオーエープ レ ス テ

　2020年   　　  2021年

　12月29日（火） ～ 1月4日（月）

  尚、コピー用紙、トナー等消耗品につきましては、

あらかじめご注文いただければ幸甚に存じます。  


